
CHQWB32～CHQWB100

!0 !3 !2 !1

o !0 !2 !1 !3

構造図

CHQWB20

パッキンセットリスト
名称 材質 備考番号

NBR

スクレーパ

ロッドパッキン

ピストンパッキン

ピストンガスケット

チューブガスケット

o

!0

!1
12

!3

※パッキンセットは、o、!0、!1、!3が1セットとなっておりますので、
各チューブ内径の手配番号で手配してください。
※分解の際には特殊工具が必要となります。工具の推奨形状、寸法などは
お問合せ願います。

左記番号o, !0, !1, !3
のセット

交換部品／パッキンセット
手配番号 内容チューブ内径（mm）

CHQW20-PS
CHQW32-PS
CHQW40-PS
CHQW50-PS
CHQW63-PS
CHQW80-PS
CHQW100-PS

20
32
40
50
63
80

100

※番号はホームページWEBカタログ CH□QWBシリーズの構造図と同じになっています。

12は交換不可部品ですの
で、パッキンセットには含ま
れません。

※上表締付トルクにてカバー再組立してください。

カバー締付トルク
締付トルク（N・m）チューブ内径（mm）
12.5±1.2
74.5±7.4

100±10

411±41

32
40
50
63
80

100

CHQWB Series
薄形油圧シリンダ／複動・両ロッド

ø20, ø32, ø40 
ø50, ø63, ø80, ø100
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